Областное бюджетное учреяцение
<<Выставочный центр <<Курская Коренская ярмарка)>

прикАз

от2-2_Р{ РИJ{" /{ -а
г. Курск

О назначении ответственных лиц за
организацию и осуществление работы
по профилактике коррупционных
и иных правонарушений

Во исполнеЕие пп. 1 п. 2 статьи 13.З. Федерального закона от 25.12.2008

J\Ъ 273-ФЗ (О противодействии коррупции),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за осуществление работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в учреждении нач€Lльника отдела

маркетинга Завалишину Опьгу Ивановну.
2. В случае отсутствия Завалишиной о.и., ответственностъ за

осуществление работы по профилактике коррупционных и иных

правонарушений возлагается на заместителя отдела маркетинга Чепелева

Николая Юрьевича.
3. Контролъ за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор А.Н. Благирев

rZ
<V_зZ >>

<< щ, >>

С приказом ознакомлены:

2020 г.

2020 r.

2020 r.